
ZARZĄDZENIE NR 109/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 1 4  listopada  2018 r. 

 
w  sprawie:  przeprowadzenia  konsultacji  z  organizacjami   pozarządowymi  i innymi   podmiotami, 

o których  mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  projektu 

uchwały   w  sprawie  uchwalenia   rocznego   programu  współpracy   z organizacjami  pozarządowymi 

na 2019 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018  r.  

poz. 994  ze  zm.)  oraz  uchwały  Nr  V/57/11  z  dnia  10  marca  2011  r.  w  sprawie  określenia 

szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami,  o których  mowa 

w art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  projektów  aktów  prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 

z 2011 r. Nr 47, poz. 774) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu 

współpracy     z     organizacjami     pozarządowymi     oraz     innymi     podmiotami,     o     których     mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, których niniejsza problematyka 

dotyczy. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 22.11.2018 r. do dnia 29.11.2018 r. włącznie. 

2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Informacja o rozpoczęciu konsultacji publikowana jest niezależnie od wybranej formy konsultacji 

na stronie internetowej: www.dzialdowo.eu, Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.dzialdowo.eu oraz 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Działdowie, ul. Zamkowa 12 (parter). 
 

§ 4 
 

Opinie i uwagi należy przekazać drogą elektroniczną na adres  osw@dzialdowo.um.gov.pl 

lub składać w Urzędzie Miasta w Działdowie, ul. Zamkowa 12 (parter). 

 
§ 5 

 
Opinie i uwagi wyrażone anonimowo lub niezawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

 
§ 6 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu Urzędu 

Miasta Działdowo. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         Burmistrz Miasta 

                  Grzegorz Mrowiński 

 

http://www.dzialdowo.eu/
http://www.bip.dzialdowo.eu/
mailto:osw@dzialdowo.um.gov.pl
mailto:osw@dzialdowo.um.gov.pl

